
Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Předmět žádosti: 

 
Žádost o poskytnutí informací týkajících se řízení o správním deliktu vedeného 
pod sp. zn. KÚOK/72044/2014/ODSH-SD/7658. Žádost se týká níže uvedených 
informací:  
 

 protokoly z ústního jednání, včetně případných výpovědí svědků 
 policejní spis v dané věci 
 soupis správního spisu ve smyslu § 17 odst. 1 správního řádu 
 podklady, na základě kterých zjišťoval správní orgán pachatele 

 

Poskytnuté informace: 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen 
povinný) obdržel Vaše podání označené jako „Žádost o poskytnutí informace  
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím“. Z obsahu podání je 
zřejmé, že žádáte poskytnutí informací týkajících se řízení o správním deliktu vedeného 
pod. sp. zn. KÚOK/72044/2014/ODSH-SD/7658. Žádost se týká níže uvedených 
informací:  
 

 protokoly z ústního jednání, včetně případných výpovědí svědků 
 policejní spis v dané věci 
 soupis správního spisu ve smyslu § 17 odst. 1 správního řádu 
 podklady, na základě kterých zjišťoval správní orgán pachatele 

 
Povinný však disponuje pouze soupisem správního spisu ve smyslu § 17 odst. 1 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, který Vám v příloze zasílá. 
 
Protokoly z ústního jednání, včetně výpovědí svědků, policejní spis v dané věci  
a podklady, na základě kterých zjišťoval správní orgán pachatele, nejsou v dispozici 
povinného, jak lze dovodit i se soupisu správního spisu povinného 
sp. zn. KÚOK/72044/2016/ODSH-SD/7658, protože již byly vráceny správnímu orgánu 
prvního stupně, a to dne 8. 8. 2016.   
 

Informace zpracoval:  

11. 8. 2016, Mgr. Hana Kaněčková, odbor dopravy a silničního hospodářství 
 

 
 
 
 
 
 
Příloha 
Soupis správního spisu sp. zn. KÚOK/72044/2016/ODSH-SD/7658 


